

Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S

Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29 81 59 09

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S
Adresse, postnr., by	Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	29 81 59 09
Stiftet	16. januar 2009
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.ltf.dk
E-mail	forsyning@ltf.dk
Telefon	72 28 33 60
Bestyrelse	Dorthe Dornonville la Cour, formand Henrik Peter Bang, næstformand Tommy Johansen Wedel Jørn Hedegaard Jensen Dorthe Minna Hansen Anette Bugge Skibsted, medarbejderrepræsentant Birgitte Myrthue Thorsen, medarbejderrepræsentant Mette Sønderup, medarbejderrepræsentant
Direktion	Flemming Horn Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
Nettoomsætning	71.355	67.931	60.014	53.765	45.982
Bruttoresultat	17.379	15.891	9.507	8.026	6.820
Resultat af primær drift	1.560	1.828	1.797	930	-923
Resultat af finansielle poster	-155	-66	-229	-96	-91
Årets resultat	1.111	1.389	1.223	1.247	-1.399
Balancesum					
Balancesum	18.735	17.443	20.804	16.304	12.355
Egenkapital	9.591	8.480	7.091	5.868	4.622
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	-343	-1.374	1.437	2.773	-910
Pengestrømme til investeringsaktiviteten	-725	-2.137	-997	-958	-127
Heraf til investeringer i materielle anlægsaktiver	-472	-1.881	-504	-631	-127
Pengestrøm i alt	-1.068	-3.511	440	1.815	-1.037
Nøgletal					
Overskudsgrad	2,2 %	2,7 %	3,0 %	1,7 %	-2,0 %
Bruttomargin	24,4 %	23,4 %	15,8 %	14,9 %	14,8 %
Solidsgrad	51,2 %	48,6 %	34,1 %	36,0 %	37,4 %
Egenkapitalforrentning	12,3 %	17,8 %	18,9 %	23,8 %	-26,3 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	84	81	76	73	69

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Solidsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S' hovedaktivitet er at fungere som administrationselskab for Lyngby-Taarbæk Vand A/S, Lyngby-Taarbæk Spildevand A/S, Mølleåværket A/S og Lyngby-Taarbæk Affald A/S. De enkelte selskaber er datterselskaber under Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S.

Alle medarbejdere i Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S-koncernen er ansat i Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S. Selskabet varetager alle fællesfunktioner i koncernen og virker som entreprenør for alle selskaber.

Selskabets indtægter er primært baseret på salg af timer og administrative ydelser til de andre datterselskaber.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten dækker perioden 1. januar - 31. december 2022. Selskabet blev stiftet pr. 1. januar 2009 i forbindelse med udskillelse fra Lyngby-Taarbæk Kommune som følge af vandsektorloven.

De kommende fem år har vi planlagt anlægsinvesteringer på rundt regnet en milliard kroner. For at sikre, at projekterne bliver leveret til den planlagte tid, budget og kvalitet, har vi justeret på organisationen og sat fokus på blandt andet indkøb, kontraktstyring, jura, projektledelse og IT/digitalisering.

Et andet væsentligt fokusområde er vores kundeservice. Området er nu organiseret, således at alle henvendelser og kundevendt kommunikation er samlet i en enhed.

Vi har i 2022 fortsat stort fokus på vores arbejdsmiljø, og dette er fortsat et væsentligt indsatsområde. Forsyningsområdet er desværre rent statistisk et af de farligste steder at arbejde, hvis man betragter ulykkesstatistikken for danske arbejdspladser på landsplan. Og vi har også for mange uheld blandt såvel egne medarbejdere som hos vores underleverandører. Helt grundlæggende har vi en forpligtelse til at sikre, at alle kommer sikkert hjem fra arbejde. Forudsætningen for at arbejde med og for os i Lyngby-Taarbæk Forsyning, er, at man arbejder sikkert og har fokus på de risici, vi er omgivet af. Med ordentligt tilrettelagte processer, motiveret og uddannet personale samt de rette rammebetingelser, kan ALLE uheld undgås.

For at sikre en fortsat markedstilpasning er Lyngby-Taarbæk Forsyning i 2022 overgået til at følge overenskomster fra Dansk Industri. Dette betyder, at overenskomster indgået af Kommunernes Landsforening over tid vil blive udfaset i selskabet. Dette skal fremadrettet bidrage til, at Lyngby-Taarbæk Forsyning kan tilbyde medarbejdere vilkår, som er sammenlignelige med virksomheder i lignende brancher.

Resultatet for 2022 viser et overskud på 1,1 mio. kr., der ligger på niveau med det forventede, og egenkapitalen udgør herefter 9,6 mio. kr.

De samlede omkostninger i 2022 på 69,9 mio. kr. er steget i forhold til 2021. Dette skyldes primært øgede administrationsomkostninger til fx rengøring og rekruttering samt omkostninger til flere medarbejdere til at understøtte vores fokus på IT/digitalisering, indkøb og større behov for projektledelse drevet af den øgede anlægsportefølje i Mølleåværket, Lyngby-Taarbæk Spildevand samt Lyngby-Taarbæk Vand.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens vurdering ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Nettoomsætning	71.354.611	67.930.703
7	Produktionsomkostninger	-53.975.997	-52.039.359
	Bruttoresultat	17.378.614	15.891.344
	Administrationsomkostninger	-15.818.813	-14.063.670
	Resultat af primær drift	1.559.801	1.827.674
	Finansielle omkostninger	-155.309	-65.857
	Resultat før skat	1.404.492	1.761.817
2	Skat af årets resultat	-293.800	-372.893
	Årets resultat	1.110.692	1.388.924
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-70.571	-50.471
	Overført resultat	1.181.263	1.439.395
		1.110.692	1.388.924

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	572.433	705.804
		<u>572.433</u>	<u>705.804</u>
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.683.142	1.993.255
		<u>1.683.142</u>	<u>1.993.255</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.255.575</u>	<u>2.699.059</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.577	628.571
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.372.544	8.567.651
	Udsudte skatteaktiver	327.464	343.839
	Andre tilgodehavender	1.200.875	960.170
	Periodeafgrænsningsposter	544.531	388.014
		<u>13.691.991</u>	<u>10.888.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.787.116</u>	<u>3.855.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.479.107</u>	<u>14.743.781</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>18.734.682</u></u>	<u><u>17.442.840</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	22.425	92.996
	Overført resultat	9.068.501	7.887.238
	Egenkapital i alt	9.590.926	8.480.234
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.044.186	1.838.752
	Gæld til tilknyttede virksomheder	523.465	309.705
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	277.425	317.136
6	Anden gæld	6.298.680	6.497.013
		9.143.756	8.962.606
	Gældsforpligtelser i alt	9.143.756	8.962.606
	PASSIVER I ALT	18.734.682	17.442.840

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	92.996	7.887.238	8.480.234
Overført via resultatdisponering	0	-70.571	1.181.263	1.110.692
Egenkapital				
31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>22.425</u>	<u>9.068.501</u>	<u>9.590.926</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Årets resultat	1.110.692	1.388.924
11	Reguleringer	1.340.603	-2.753.817
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	2.451.295	-1.364.893
12	Ændring i driftskapital	-2.638.970	56.896
	Pengestrømme fra primær drift	-187.675	-1.307.997
	Renteudbetalinger m.v.	-155.309	-65.857
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-342.984	-1.373.854
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-252.952	-255.973
	Køb af materielle anlægsaktiver	-472.484	-1.880.571
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-725.436	-2.136.544
	Årets pengestrøm	-1.068.420	-3.510.398
	Likvider 1. januar	3.855.536	7.365.934
	Likvider 31. december	2.787.116	3.855.536

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabet's øvrige bestanddele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen ved salg af produkter og ydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Produktionsomkostninger

Posten indeholder omkostninger vedrørende personaleomkostninger m.v.

Administrationsomkostninger

Posten omfatter omkostninger til administrative funktioner, herunder vederlag til medarbejdere i administrationen, kundeadministration og information, administrativ it, revision, kontorhold, afskrivninger vedrørende aktiver der benyttes til administration, inkassobehandling og tab på kunder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under den aktivitet, anlægsaktivet hidrører fra.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres her til.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital**Reserve for udviklingsomkostninger**

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	277.425	317.136
Årets regulering af udskudt skat	16.375	55.757
	<u>293.800</u>	<u>372.893</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2022		1.166.377
Tilgang i årets løb		252.951
Kostpris 31. december 2022		<u>1.419.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		460.573
Årets afskrivninger		386.322
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>846.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>572.433</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		5.133.524
Tilgang i årets løb		472.484
Afgang i årets løb		-1.410.914
Kostpris 31. december 2022		<u>4.195.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		3.140.269
Årets afskrivninger		782.597
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.410.914
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>2.511.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>1.683.142</u>
kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
6 Anden gæld		
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag m.v.	2.086.832	2.365.473
Feriepengeforpligtelse	2.517.835	2.734.495
Andre skyldige omkostninger	1.694.013	1.397.045
	<u>6.298.680</u>	<u>6.497.013</u>
7 Personaleomkostninger		
Lønninger	47.242.908	44.623.324
Pensioner	6.129.811	6.851.900
Andre omkostninger til social sikring	603.278	564.135
	<u>53.975.997</u>	<u>52.039.359</u>
Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:		
Produktion	53.975.997	52.039.359
	<u>53.975.997</u>	<u>52.039.359</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>84</u>	<u>81</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ved opsigelse af lejemål en forpligtelse på i alt 6.107 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S, CVR-nr. 32 56 03 50. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S	Firskovvej 38, 2800 Kgs. Lyngby

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
11 Reguleringer		
Ændring i udskudt skat	16.375	55.757
Af- og nedskrivninger	1.168.919	864.119
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	0	232.834
Hensatte forpligtelser	0	-3.972.384
Andre finansielle omkostninger	155.309	65.857
	<u>1.340.603</u>	<u>-2.753.817</u>
12 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-2.820.121	835.398
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt	181.151	-778.502
	<u>-2.638.970</u>	<u>56.896</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Hedegaard Jensin

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: 08fbd971-7445-4c6a-abd5-ef927ff8e738

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-04-26 09:48:23 UTC



Dorthe Dornonville la Cour

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: 96561d01-140f-4d5a-a825-4db6b00371f4

IP: 37.120.xxx.xxx

2023-04-26 10:52:57 UTC



Tommy Johansen Wedel

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: 25b6376e-9a1a-497e-96b2-ca19be0c16e8

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-04-26 15:15:10 UTC



Navnet er skjult

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: 03d7840d-4ab5-4d38-b0a5-7472bf0c4562

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-28 09:30:00 UTC



Birgitte Myrthue Thorsen

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: abd83aaa-2917-4501-a483-fbdb507b9344

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-28 09:46:50 UTC



Anette Bugge Skibsted

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: f3658f73-9299-4b38-a759-bfd86dac90bc

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-28 10:10:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Minna Hansen

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: 34780a25-ac7f-44fc-9c5f-850aaec23add

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-05-01 12:59:07 UTC



Navnet er skjult

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: 53de3247-0834-48d9-9a24-4f488f3464fa

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-05-02 05:49:47 UTC



Henrik Peter Bang

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: 3bbbe80f-e084-4a2a-80b6-961f2bf7f044

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-02 06:30:18 UTC



Michael N. C. Nielsen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1278656398902

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-02 06:40:11 UTC



Finn Thomassen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267190618790

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-02 07:14:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZHESQ8Z-6RN16JLJ-800BWP4K4XX0U-FB6161C-6K9H9LZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birger Kjer Hansen

Client Signer

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S og...

Serienummer: 2c3a29bc-6122-4207-9612-f8e720c204ef

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-09 14:37:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>